1. РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
1. КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
1.
1. СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
1. ПАВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
1. (ПЕРВОГО СОЗЫВА)
1.
1. РЕШЕНИЕ

1.
от 20 июня 2013  года                                                                                              № 48

О внесении изменений в
решение № 21 от 26.12.2012 года
«О бюджете Павинского сельского поселения
Павинского муниципального района
Костромской области на 2013 год»

В соответствии со п.10 решения Совета депутатов от 26.12.2012 г. № 21 «О бюджете Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области на 2013 год», решения собрания депутатов Павинского муниципального района №334 от 26.04.2013г.
Совет депутатов решил: внести изменения в решение Совета депутатов от 26.12.2012 г. № 21 «О бюджете Павинского сельского поселения Павинского муниципального района Костромской области на 2013 год» (в редакции решения совета депутатов №28 от 26.02.2013, № от 11.04.2013г.)
               1. Внести изменения в приложения №5,6 и изложить в новой редакции согласно приложений 1,2
               2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник Павинского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Павинского муниципального района в разделе «Павинское сельского поселение» в сети «Интернет»

Глава  Павинского сельского поселения
Павинского муниципального района
Костромская область:                                                                                        А.П.Подобин

Приложение № 1 к
решению Совета
депутатов № 48
от 20.06.2013 г.

Распределение бюджетных ассигнований на 2013 год
по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов
классификации расходов бюджетов РФ

	Наименование
	Раздел,
подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	Сумма
(рублей)

	Общегосударственные вопросы
	0100

	2912064

	Функционирование Правительства Р.Ф., высших исполнительных органов государственной власти субъектов Р.Ф. ,местных администраций

0104

2189890

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Р.Ф.и органов местного самоуправления

	0020000

	2189890

	Центральный аппарат

	0020400

	2189890

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	2189890

	Резервный фонд
	0111

	100000

	Резервный фонд местной администрации

	0700500

	100000

	Прочие расходы

	013
	100000

	Другие общегосударственные вопросы
	0113

	622174

	Выполнение других обязательств государства

	0920305

	622174

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	622174

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300

	10000

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309

	10000

	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона

	2180100

	10000

	Функционирование органов в сфере национальной безопасности, правоохранительной деятельности и обороны

	014
	10000

	Национальная экономика
	0400

	2226200

	Дорожное хозяйство
	0409

	2086200

	Содержание дорог местного значения

	3150215

	2086200

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	2086200

	Другие вопросы в области национальной экономики
	0412

	140000

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	3403000

	140000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	140000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500

	2948133

	Жилищное хозяйство
	0501

	200000

	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда

	3500200

	200000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	200000

	Коммунальное хозяйство
	0502

	930097

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	3610500

	876097

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	876097

	Компенсация убытков от содержания бани

	3610501

	54000

	Субсидии юридическим лицам

	006
	54000

	Благоустройство
	0503

	1818036

	Уличное освещение

	6000100

	574000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	574000

	Организация и содержание мест захоронений

	6000400

	43000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	43000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	6000500

	1201036

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	1201036

	Социальная политика
	1000

	59700

	Пенсионное обеспечение
	1001

	36000

	Доплата к пенсиям муниципальных служащих

	4910100

	36000

	Социальные выплаты

	005
	36000

	Социальное обеспечение населения
	1003

	23700

	Доплата к пенсиям муниципальных служащих

	5058600

	23700

	Социальные выплаты

	005
	23700

	Физическая культура
	1100

	40000

	Физическая культура
	1101

	40000

	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	5129700

	40000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	40000

	Итого

	8196097

Приложение № 2 к
решению совета депутатов
№48   от 20.06 2013г.

Ведомственная структура расходов бюджета Павинского поселения на 2013 год

	Наименование
	Ведомство
	Раздел,
подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расходов
	Сумма
(рублей)

	Общегосударственные вопросы
	906
	0100

	2912064

	Функционирование Правительства Р.Ф., высших исполнительных органов государственной власти субъектов Р.Ф. ,местных администраций

906

0104

2189890

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Р.Ф.и органов местного самоуправления

	0020000

	2189890

	Центральный аппарат

	0020400

	2189890

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	2189890

	Резервный фонд
	906
	0111

	100000

	Резервный фонд местной администрации

	0700500

	100000

	Прочие расходы

	013
	100000

	Другие общегосударственные вопросы
	906
	0113

	622174

	Выполнение других обязательств государства

	0920305

	622174

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	622174

	Национальная экономика
	906
	0400

	2226200

	Дорожное хозяйство
	906
	0409

	2086200

	Содержание дорог местного значения

	3150215

	2086200

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	2086200

	Другие вопросы в области национальной экономики
	906
	0412

	140000

	Мероприятия по землеустройству и землепользованию

	3403000

	140000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	140000

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	906
	0500

	2948133

	Жилищное хозяйство
	906
	0501

	200000

	Капитальный ремонт муниципального жилого фонда

	3500200

	200000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	200000

	Коммунальное хозяйство
	906
	0502

	930097

	Мероприятия в области коммунального хозяйства

	3610500

	876090

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	876090

	Компенсация убытков от содержания бани

	3610501

	54000

	Субсидии юридическим лицам

	006
	54000

	Благоустройство
	906
	0503

	1872036

	Уличное освещение

	6000100

	574000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	574000

	Организация и содержание мест захоронений

	6000400

	43000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	43000

	Прочие мероприятия по благоустройству городских округов и поселений

	6000500

	1201036

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	1201036

	Социальная политика
	906
	1000

	59700

	Пенсионное обеспечение
	906
	1001

	36000

	Доплата к пенсиям муниципальных служащих

	4910100

	36000

	Социальные выплаты

	005
	36000

	Социальное обеспечение населения
	906
	1003

	23700

	Доплата к пенсиям муниципальных служащих

	5058600

	23700

	Социальные выплаты

	005
	21000

	Физическая культура
	906
	1100

	40000

	Физическая культура
	906
	1101

	40000

	Мероприятия в области спорта и физической культуры

	5129700

	40000

	Выполнение функций органами местного самоуправления

	500
	40000

	Итого

	8196097